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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 71  

1Zona Económica:  62  

Titular de la Agencia Espacial Mexicana
Director General Adjunto
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

J11
L32
M21
N11
O11
P23

 1
 5

 15
 25
 8
 8

 
 
 
 
 
 

 2,049,571
 1,637,240

 900,881
 490,140
 329,233
 267,428

 1,675,964
 1,337,831

 720,371
 379,297
 244,690
 193,211

 373,607
 299,409
 180,511
 110,843
 84,542
 74,217

 72,207
 56,677
 42,216
 30,886
 27,414
 25,863

 60,017
 48,814
 38,382
 30,209
 27,705
 26,586

 24,469
 19,532
 10,517

 5,538
 3,572
 2,821

 5,932
 4,672
 3,498
 2,579
 2,297
 2,171

 210,982
 169,714
 85,897
 41,632
 23,554
 16,776

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
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Sueldos y 
salarios Total
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trabajo, contratos
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Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  9  

Profesional Ejecutivo 11  9   242,450  130,080  112,370  34,703  72,879  1,899  2,888  


